АДЬШНПСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020 №9 857

г. Качканар
О признании утратившим силу постановления Администрации

Качканарского городскогоокруга от 03.07.2014№ 843 «Обутверждении
порядка определения объема иусловий предоставления субсидий из

бюджетаКачканарского городского округа мулиципальным бюджетным
и автономнымучреждениям на иные цели и примерной формы
соглашения о порядке иусловиях предоставления субсидии
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

Качканарского городского округа на иные цели»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованияхк нормативным правовым актам
и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема И условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели», АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 03.07.2014 № 843 «Об утверждении
порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям на иные цели и примерной формы соглашения о
порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетными
автономнымучреждениямКачканарского городского округа на иные цели» с
изменениямиот 07.07.2020№9 543.

2. Настоящее постановлениевступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ." А.А. Ярославцев

штрафыооо тиф». ‚. хина-ю. ‚ихъ-ры….ит… кто-11 4-13-91. ини веществэп…15? «: пикши. т. юао ап.